ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	20 cентября 2021 года
	№
	 30/1-4

г. Ершов

Об установлении общих результатов выборов

депутатов Совета Декабристского муниципального образования
 Ершовского муниципального района Саратовской области
второго созыва
В соответствии с пунктом 1 статьи 61, пунктом 1 статьи 62 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района о результатах выборов депутатов Совета  Декабристского муниципального образования Ершовского муниципального района второго созыва  по многомандатным избирательным округам №№ 1и 2,  территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:

1. Признать выборы депутатов Совета Декабристского муниципального образования Ершовского муниципального района второго созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что депутатами Совета Декабристского муниципального образования Ершовского муниципального района второго созыва избраны:

- по многомандатному избирательному округу № 1:

 Бугакова Евгения Владимировна; Кипке Андрей Яковлевич; Полещук Михаил Александрович; Савин Дмитрий Михайлович; Сучков Алексей Александрович; Шкунов Алексей Николаевич.
 по многомандатному избирательному округу № 2:

 Пак Виктор Владимирович; Полещук Олег Александрович; Поликарпова Светлана Владимировна; Уколова Юлия Викторовна.

3. Опубликовать настоящее решение в  Ершовской районной газете « Степной край ».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ершовского муниципального района
                          Г.Н. Гречишников
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ершовского муниципального  района
                           О.В. Головатова

PAGE